
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 121-123 218 1965

colleges en ambtenaren, wie zulks aangaat, aan de nauwkeurige 
uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven te Lech, 26 maart 1965.
JULIANA.

De Minister van Binnenlandse Zaken,

E. H. TOXOPEUS.

Uitgegeven de eerste april 1965.

Gelet op artikel 5 van de Algemene termijnenwet;

De Raad van State gehoord (advies van 16 september 1964, 
nr. 39);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van Binnenlandse Zaken van 17 maart 1965, nr. J 64/58, 
Juridisch Adviseur;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

Zie voor de behandeling in de Staten-G eneraal:

Bijl. Hand. II 64/65, 7862; Hand. II 64/65, bladz. 1157—1159;
Bijl. H and. I 64/65, 7862; Hand. I 64/65, bladz. 544.

Artikel I

De onderstaande besluiten ondergaan de daarbij vermelde 
wijzigingen.

1. Bezoldigingsbesliut burgemeesters 1954 1).

Aan artikel 23 wordt toegevoegd een nieuw lid, luidende: 

5. Op de in dit artikel genoemde termijnen is de Algemene 
termijnenwet niet van toepassing.

122 B E S L U I T  van 26 maart 1965, houdende be­

paling van het tijdstip van inwerkingtreding van 

de wet van 26 maart 1965 (Stb. 121) tot aan­

passing van enige weten aan de Algemene ter­

mijnenwet (Ministerie van Binnenlandse Zaken).

2. Besluit van 14 december 1962, Stb. 557 2).

tot regeling van de jaarwedden der leden van gedeputeerde 
staten en van de vergoeding van hun vervangers.

Aan artikel 5 wordt toegevoegd een nieuw lid, luidende:

3. Op de in het eerste lid genoemde termijn is de Algemene 
termijnenwet niet van toepassing.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken d.d. 17 maart 1965, nr. J 65/U II, Juridisch Adviseur;

Gelet op artikel II van de wet van 26 maart 1965, tot aan­
passing van enige wetten aan de Algemene termijnenwet 
(Ministerie van Binnenlandse Zaken);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De hiervorengenoemde wet van 26 maart 1965 treedt in 
werking met ingang van 1 april 1965.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

3. Besluit van 10 juni 1963, Stb. 249,

tot regeling van de vergoeding voor de waarneming van het 
ambt van Commissaris des Konings.

Aan artikel 1 wordt toegevoegd een nieuw lid, luidende:

4. Op de in het eerste lid genoemde termijn is de Algemene 
termijnenwet niet van toepassing.

4. Besluit van 18 oktober 1869, Stb. 162 3 4),

ter uitvoering van artikel 3 van de Wet op de lijkbezorging. 

Na artikel 7 wordt toegevoegd een artikel, luidende:

Artikel 8. De Algemene termijnenwet is niet van toepassing 
op de termijnen, gesteld in de artikelen 1 en 3.

5. Uitkeringsregeling 1952*).

Na artikel 13 wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende:

Artikel 13a. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de termijnen gesteld in de artikelen 1, eerste lid, 
onder c 3e, 7 en 11, eerste lid.

Lech, 26 maart 1965.

De Minister van Binnenlandse Zaken, 

E. H. TOXOPEUS.

JULIANA.

Uitgegeven de dertigste maart 1965.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

123 B E S L U I T  van 24 maart 1965, houdende aan­

passing van enige algemene maatregelen van be­

stuur aan de Algemene termijnenwet (Ministerie 

van Binnenlandse Zaken).

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  Ne d e r ­
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
ZZaakkeenn  vvaann  20 20 auguauguststusus  1961964, 4, nnr.r.  JJ6644//UU4422,,  JJuuririddiisscchh  AdviAdviseuseur;r;

6. Rijkswachtgeldbesluit 1959 5) .

Na artikel 17 wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende: 

Artikel 17a. De Algemene termijnen wet is niet van toepas­
sing op de termijnen, gesteld in de artikelen 3, eerste lid, 4, 
eerste lid en 14, tweede lid.

7. Premiespaarregeling Rijksambtenaren 6) .

Na artikel 13 wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende: 

Artikel 13 a. De Algemene termijnen wet is niet van toe­
passing op de termijnen, gesteld in de artikelen 6, tweede lid, 
7, eerste lid, onder c en artikel 10, tweede lid voor wat betreft 
de termijn van twee maanden.

1) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 29 mei 1964 (Stb. 
230).

2) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 24 september 1964 
(Stb. 378).

3) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 12 november 1964 
(Stb. 451).

4) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 7 september 1954 
(Stb. 418).

5) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 26 juli 1963 (Stb. 
367).

6) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 16 mei 1960 (Stb. 
212111))..



�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1965 219 Stb. 123

8. Algemeen Rijksambtenarenreglement*).

Na artikel 132 wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende:

Artikel 132a. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de termijnen in dit besluit gesteld met uitzondering 
van die, genoemd in de artikelen 9a, eerste en tweede lid, 37, 
eerste lid, 110, derde lid en 129e, tweede lid.

9. Arbeidsovereenkomstenbesluit2) .

Na artikel 65 wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende:

Artikel 65a. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de termijnen in dit besluit gesteld met uitzondering 
van die, genoemd in artikel 8a, eerste en tweede lid.

10. Algemeen Ambtenarenreglement Staten-Generaal3), 

vastgesteld bij Besluit van 19 januari 1934, Stb. 12.

Na artikel 101 wordt toegevoegd een nieuwe artikel, luidende:

Artikel 102. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de termijnen in dit besluit gesteld met uitzondering 
van die, genoemd in de artikelen 6, tweede lid en 34, eerste lid.

11. Bijstandambtenarenreglement.

Na artikel 135 wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende:

Artikel 135a. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de termijnen in dit besluit gesteld met uitzondering 
van die, genoemd in artikel 70, tweede en derde lid.

12. Ambtenarenreglement noodwachters 4) .

Na artikel 107a wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende: 

Artikel 1076. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de in dit besluit gestelde termijnen.

1 ) Laatstelijk 
367).

2 ) Laatstelijk 
367).

3 ) Laatstelijk 
(Stb. 566).

4 ) Laatstelijk 
367).

gewijzigd bij 

gewijzigd bij 

gewijzigd bij 

gewijzigd bij

Koninklijk besluit van 

Koninklijk besluit van 

Koninklijk besluit van 

Koninklijk besluit van

26 juli 1963 (Stb. 

26 juli 1963 (Stb. 

24 december 1957 

26 juli 1963 (Stb.

13. Arbeidsovereenkomstenbesluit noodwachters5).

Na artikel 82a wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende:

Artikel 826. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de in dit besluit gestelde termijnen.

14. Rechtstoestandsregeling noodwachters6).

Na artikel 76a wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende:

Artikel 766. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de termijnen in dit besluit gesteld met uitzondering 
van die, genoemd in artikel 8a.

15. Besluit Bedrijfszelfbescherming 1958 7) .

Na artikel 16 wordt ingevoegd een nieuw artikel, luidende:

Artikel 16a. De Algemene termijnenwet is niet van toe­
passing op de termijn, gesteld in artikel 10, eerste lid, van dit 
besluit.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 1965.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uit­
voering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

Lech, 24 maart 1965.

De Minister van Binnenlandse Zaken, 

E. H. TOXOPEUS.

JULIANA.

Uitgegeven de dertigste maart 1965.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

5) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 26 juli 1963 (Stb. 
367).

6) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 20 april 1961 (Stb. 
139).

t )  Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 21 december 1960 
(Stb. 621).


